
Verdure sott’olio

Selezionati e confezionati totalmente a mano secondo la tradizione valtellinese

Vasi Orcio 290 g

Scadenza: 36 mesi; Pezzi 12 per confezione

Carciofini interi Puglia 10/12

Carciofini interi alla paesana (conditi alle erbe)

Carciofini interi Puglia 17/19

Pomodori secchi in olio di oliva

Fagioli corona extra con cipolla fresca

Spicchi di aglio in olio di oliva

Spicchi di aglio alle erbe

Spicchi di aglio al peperoncino

Spicchi di aglio erbe e peperoncino

Cetriolini in aceto di vino

Cipolle dal fresco in aceto balsamico

Cipolle dal fresco in agrodolce

CARCIOFI290

CARPAE290

CARCPIC290

POMSEC290

FAGINS1

AGLIO3

AGLIO1

AGLIO4

AGLIO2

CETR300

CIPBAL290

CIPAGR290

8018801009018

8018801009087

8018801009421

8018801009001

8018801009148

8018801009407

8018801009377

8018801009391

8018801009384

8018801009506

8018801009339

8018801009346

Codice articolo Prodotto Codice a barre



Antipasto casereccio (Porcini, carciofini, olive snocciolate, peperoni)

(Carote, cipolline, cetriolini, peperoni, cavolfiori)Antipasto rustico 

Olive giganti extra in salamoia

Olive taggiasche intere in salamoia

Olive taggiasche snocciolate in olio extravergine di oliva

Capperi con gambo in salamoia

ANTIP1

ANTIP22

OLIVE300

OLITAG290S

OLITAG270

CAPPERI290

8018801000138

8018801009490

8018801009025

8018801009315

8018801009353

8018801009070

Codice articolo Prodotto Codice a barre

Vasi Orcio 290 g

Scadenza: 36 mesi; Pezzi 12 per confezione

Peperoncini acciughe e capperi

Peperoncini al tonno

Peperoncini acciughe , capperi, olive taggiasche

Peperoncini alla trota in carpione

Peperoncini alla mortadella di Bologna e pistacchi

PEPACC

PEPTON

PEPTAG

PEPCAR

PEPBOL

8018801008004

8018801008042

8018801008035

8018801008028

8018801008011

Codice articolo Prodotto Codice a barre

Peperoncini ripieni 185 g

Scadenza: 36 mesi; Pezzi 12 per confezione



Olive giganti

Peperoncini acciughe e capperi

Peperoncini al tonno

Peperoncini acciughe, capperi, olive taggiasche

Peperoncini alla trota in carpione

Peperoncini mortadella di Bologna e pistacchi

Carciofini interi

OLIVE550ER

PEPACC550

PEPTON550

PEPTAG550

PEPCAR550

PEPBOL550

CARC550ERGO

Codice articolo Prodotto

Vasi Orcio, Vasi Ergo, Vasi Quadro, 550 g 

Scadenza: 36 mesi; Pezzi 12 per confezione


	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3

